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brak zdjęcia

Euroregionainy Komitet Sterujący zatwierdził do dofinansowania projekt Urzędu Gminy Istebna „Promocja sportu i
turystyki wśród dzieci i młodzieży polsko-czeskiego pogranicza - Dzieci na Trójstyku". Rekomendowany do
dofinansowania projekt otrzymał największą (spośród zgłoszonych do ostatniego już, piątego naboru wniosków)
liczbę punktów i znalazł się na pierwszym miejscu na liście.

 

 Zamiar wspólnej realizacji projektu po obu stronach granicy to efekt wieloletniej współpracy partnerskiej gmin o
charakterze transgranicznym w zakresie sportu i turystyki wśród dzieci i młodzieży. Projekt stanowi kontynuację i
poszerzenie zapoczątkowanej kilka lat temu przez władze gmin pogranicza inicjatywy corocznych spotkań dzieci i
młodzieży w celu nawiązania i poszerzenia wzajemnej współpracy, zawierania nowych znajomości i poznawania
walorów regionu.

Ostatnia inicjatywa wpisuje się w „Program Rozwoju Trójstyku", zapoczątkowany w roku 2004 wspólnie z
partnerami krajowymi (Powiat Cieszyński, Stowarzyszenie Współpracy i Rozwoju Regionalnego „Olza") i
zagranicznymi (gminy Bukovec i Hrćava w Czechach, Obec Cierne na Słowacji). Jego nadrzędnym celem jest
stworzenie nowego, unikatowego w skali europejskiej szlaku drogowego, przebiegającego przez malownicze zakątki
pogranicza trzech krajów: Polski, Słowacji i Czech. 
W ramach projektu „Promocja sportu i turystyki wśród dzieci i młodzieży" zorganizowane zostaną cztery imprezy.
W lutym, w Istebnej Kubalonce, odbędzie się XXXIJ Międzynarodowy Bieg Narciarski „O Istebniański Bruclik". Będzie
to konkurencja dla dzieci i młodzieży. W maju zorganizowany zostanie rajd rowerowy dla dzieci i młodzieży „Wokół
Trójstyku", na transgranicznej trasie w Polsce i Czechach. W czerwcu obchodzony będzie Dzień Dziecka na
sportowo, a w sierpniu młodzież będzie mogła wziąć 
udział w 111 Obozie Integracyjnym Dzieci i Młodzieży Pogranicza „Tabor na Trojmezi". 
Czeski partner przygotuje rajd rowerowy i obóz młodzieży, a gmina Istebna odpowiadać będzie za organizację biegu
„O Istebniański Bruclik" i Dnia Dziecka. Wartość projektu wynosi 25 tys. zł (w tym dofinansowanie Unii Europejskiej -
18.750 zł). 
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